Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Faculdade de Medicina do Mucuri
Servidores FAMMUC

OFÍCIO Nº 208/2022/SERVIDORESFAMMUC-TO/FAMMUC
Teófilo Otoni, 12 de julho de 2022.

João Victor Leite Dias
Diretor da Faculdade de Medicina do Mucuri (FAMMUC)
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Rua do Cruzeiro, nº 01, Jardim São Paulo
CEP: 39803-371 – Teófilo Otoni/MG

Assunto: Informe sobre eleição da coordenação do curso de
medicina regida pelo edital 004-2022.

Senhor Diretor,

Como presidente da Comissão Eleitoral responsável pelo processo de escolha
do coordenador e vice-coordenador do curso de Medicina da FAMMUC, instituída
pela PORTARIA/FAMMUC Nº 27/2022, DE 27 DE JUNHO DE 2022, venho informar que
não ocorreram inscrições de chapas concorrentes à coordenação do curso de
Medicina em processo regido pelo edital 004-2022.

Peço que a informação de ausência de inscrições seja divulgada no site da
FAMMUC e no e-mail institucional, conforme previa edital.

Toda a documentação referente ao edital 004/2022 será anexada neste
Processo SEI 23086.010260/2022-18.

Atenciosamente,

Ernani Aloysio iAmaral
Professor
FAMMUC

Documento assinado eletronicamente por Ernani Aloysio Amaral, Servidor
(a), em 12/07/2022, às 11:45, conforme horário oficial de Brasília, com

T2btY2lvIDIwOCAoMDc4NDE3MSk=         SEI 23086.010260/2022-18 / pg. 1

fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0784171 e o código CRC 2BBE68F6.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23086.010260/2022-18 SEI nº 0784171

Rua do Cruzeiro, nº 01  - Bairro Jardim São Paulo, Teófilo Otoni/MG - CEP 39803-371

T2btY2lvIDIwOCAoMDc4NDE3MSk=         SEI 23086.010260/2022-18 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0